
Uchwała Nr XXXIX/475/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 18 stycznia 2005r. 
 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXIII/383/2004 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 31 

sierpnia 2004 r. w sprawie: przyjęcia Regulaminu określającego zasady, warunki 
i tryb udzielania stypendiów dla uczniów uczęszczających do szkół 
ponadgimnazjalnych na terenie miasta Nowego Sącz – miasta na prawach 
powiatu w roku szkolnym 2004/2005 w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego – Priorytetu II, działania 2.2 
„Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy  stypendialne”. 

 
 
 Na podstawie art. 12, pkt.10 a oraz art. 92 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 r. z późn. zm.), 
Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, uchwala co 
następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Zmienia się Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/383/2004 Rady Miasta Nowego Sącza z 
dnia 31 sierpnia 2004 r. w ten sposób, że: 

1. W § 4 skreśla się ust. 7. 
2. W § 5 skreśla się ust. 2. 
3. W § 6 w ust. 4 po słowie stypendium myślnik zastępuje się przecinkiem i dopisuje się 

słowa „zawarta pomiędzy Miastem Nowy Sącz a stypendystą;”. 
4. W§ 7 w ust. 2 skreśla się słowa przez szkołę i dopisuje się słowa  

„w Umowie”. 
5. Pozostała treść Uchwały nie ulega zmianie. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

 
 

§ 3. 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 
 


